

ÅRSREDOVISNING

för

Shanti Investment AB

Org.nr. 556952-8044

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joachim Hjerpe, Styrelseledamot
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Shanti Investment AB har i årsredovisningen ej intagit/beaktat de följdändringar som må följa av Skatteverkets omprövningsbeslut av den 13 december 2021. Omprövningsbeslutet är överklagat till förvaltningsrätten och har inte avslutats under räkenskapsåret.

Inbetalt belopp till Skatteverket om 3,5 mkr finns redovisat i årsredovisningen inom posten Övriga kortfristiga fordringar, någon reservation har ej gjorts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	343 122	48 847	266 585	153 349
Resultat efter finansiella poster	15 887	-358 271	1 003 567	735 740
Soliditet (%)	96,41	95,99	95,82	98,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat väsentligt då man sålt mer konsulttjänster i år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	19 004 784	-358 271	18 696 513
Balanseras i ny räkning		-358 271	358 271	0
Årets resultat			15 887	15 887
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>18 646 513</u>	<u>15 887</u>	<u>18 712 400</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 646 513
Årets resultat	<u>15 887</u>
	18 662 400

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>18 662 400</u>
-------------------------	-------------------

18 662 400

Shanti Investment AB

Org.nr. 556952-8044

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Shanti Investment AB

Org.nr. 556952-8044

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		343 122	48 847
Övriga rörelseintäkter		0	133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>343 122</u>	<u>48 980</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 591	-19 092
Övriga externa kostnader		-696 032	-1 009 466
Personalkostnader		<u>-100 986</u>	<u>47 010</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-798 609</u>	<u>-981 548</u>
Rörelseresultat		-455 487	-932 568
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		457 158	706 274
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 773	16 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 557</u>	<u>-148 826</u>
Summa finansiella poster		<u>471 374</u>	<u>574 297</u>
Resultat efter finansiella poster		15 887	-358 271
Resultat före skatt		15 887	-358 271
Årets resultat		<u>15 887</u>	<u>-358 271</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	<u>6 557 605</u>	<u>6 557 605</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		6 557 605	6 557 605
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	745 610	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 103 826	3 207 636
Andra långfristiga fordringar	5	<u>51 600</u>	<u>119 900</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 901 036	3 352 536
Summa anläggningstillgångar		10 458 641	9 910 141
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	38 876
Övriga fordringar		8 718 839	9 424 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>230 661</u>	<u>88 307</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 949 500	9 551 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>699</u>	<u>13 726</u>
Summa kassa och bank		699	13 726
Summa omsättningstillgångar		8 950 199	9 565 498
SUMMA TILLGÅNGAR		19 408 840	19 475 639

Shanti Investment AB

Org.nr. 556952-8044

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 646 513	19 004 784
Årets resultat		15 887	-358 271
Summa fritt eget kapital		<u>18 662 400</u>	<u>18 646 513</u>
Summa eget kapital		18 712 400	18 696 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 554	93 683
Skatteskulder		0	55 706
Övriga skulder		619 886	619 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>696 440</u>	<u>779 126</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 408 840	19 475 639

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 557 605</u>	<u>6 557 605</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 557 605</u>	<u>6 557 605</u>
	Redovisat värde	6 557 605	6 557 605
Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Inköp	<u>720 610</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>745 610</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	745 610	25 000
Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 590 961	6 567 880
	Inköp	18 303	200 352
	Försäljningar	<u>-122 113</u>	<u>-177 271</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 487 151</u>	<u>6 590 961</u>
	Ingående nedskrivningar	<u>-3 383 325</u>	<u>-3 383 325</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-3 383 325</u>	<u>-3 383 325</u>
	Redovisat värde	3 103 826	3 207 636

Shanti Investment AB

Org.nr. 556952-8044

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	119 900	119 900
	Reglerade fordringar	<u>-68 300</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>51 600</u>	<u>119 900</u>
	Redovisat värde	51 600	119 900

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Joachim Hjerpe

Joachim Hjerpe

2024-06-30